– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Metaspacex Limited

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號︰1796）

中國數智科技集團有限公司

自願性公告

戰略合作協議

中國數智科技集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）謹此發
表自願性公告，向本公司股東及有意投資者提供有關本集團最新業務發展的
最新情況。

訂立戰略合作協議

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，於二零二五年十二月十日，本公司
與新華醫藥發展（潛江）有限公司（「新華醫藥」）訂立了一項戰略合作協議（「戰略
合作協議」）。

根據戰略合作協議，本公司與新華醫藥初步同意將會在中華人民共和國（「中
國」）的傳統中醫藥（「中藥」）與大健康產業共同探討合作機遇。為把握中藥與大
健康產業的政策機遇及市場增長潛力，雙方有意在中藥資源開發、生產及供應
鏈、現代中藥產品研發、生產及市場推廣以及資本市場及產業合作等領域建立
戰略合作。是次戰略合作的目標是實現資源互補及協同發展。雙方亦會進行深
度合作，結合大數據及先進智能計算，聚焦以人工智能驅動中藥標準化、現代
化及營銷。雙方可根據市況及合作進度，不時舉行高級管理層會議，以商討合
作項目的形式、方向及其他相關事宜。

– 2 –

訂立戰略合作協議的理由

本集團一直積極尋求潛在投資機會，以在現有業務以外推動多元化發展，擴闊
收入來源，務求提升本集團的業務營運及財務狀況，並增加股東價值。新華醫
藥是中藥現代化的優質合作夥伴，具備全產業鏈綜合能力及巨大增長潛力。核
心合作價值如下：

(1) 產業鏈競爭優勢

新華醫藥經營正規的藥材種植基地，專注於幾種核心中藥藥材。此外，其
亦建立了涵蓋醫療機構、零售店舖及線上電商的全面網絡，並與行業領尖
企業建立了長久合作夥伴關係。

(2) 技術與資源優勢

新華醫藥的研發工作結合了低温萃取及經皮緩釋等先進技術。其持有獨
家專利，可在古方現代化及劑型創新等領域提供技術合作。此外，其亦受
益於政策支持及加速技術傳輸渠道。

(3) 明確的戰略規劃與社會責任

新華醫藥制定了明確的業務發展路線圖，包括取得高科技企業證書並將
核心產品納入醫保計劃等目標。其在國內聚焦骨關節健康等重點領域，在
國際方面則會拓展東南亞及歐美市場，增長軌跡明確。此外，該公司亦積
極履行社會責任，以產業推動鄉村振興、助力建設「健康中國」，藉此贏得
良好品牌聲譽。作為兼具短期合作效益及長遠發展潛力的理想合作夥伴，
新華醫藥有助合作夥伴提升社會價值及市場知名度。

有關新華醫藥的資料

新華醫藥為一間於中國註冊成立的有限公司，主要從事中藥業務。新華醫藥是
一間由技術創新驅動，以「一二三產業融合發展」理念為導向的現代中藥企業。
該公司建立了一套涵蓋「由農田至病人」的全產業鏈體系，核心產品為創新草本
藥膏配方。其致力於推動中藥在標準化、科技創新及國際化方面的轉型升級。

– 3 –

據董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，新華醫藥及其最終實益擁有
人均為獨立於本集團的第三方人士，亦非本集團的關連人士（定義見香港聯合
交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」））。

一般事項

於本公告日期，根據戰略合作協議，訂約雙方日後具體業務合作及合作模式，
將由雙方透過進一步磋商協定，並將適時根據相關法律法規以及相關程序批
准後，另行簽訂正式合作協議。

董事會謹此提醒本公司股東及有意投資者，戰略合作協議屬不具約束力性質，
且戰略合作協議項下交易須待訂立最終協議（如有）及達成先決條件後，方會作
實。

由於本公司未必一定會繼續推動上述的業務機會、交易及╱或進一步協議，務
請本公司股東及有意投資者注意，相關交易未必一定會繼續進行。本公司將根
據上市規則就戰略合作協議項下項目的發展情況適時再作公佈。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
中國數智科技集團有限公司

行政總裁兼執行董事
康睿鵬

香港，二零二五年十二月十日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事康睿鵬先生及鄧厚華先生；以及獨立
非執行董事鄭柏林先生、牙莉女士及陳艷女士。

* 僅供識別